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ANNO
N°           

viticoltori 

rivendicanti

Superficie 

rivendicata (MQ)

Uva 

rivendicata 

(Kg)

2011 18 272.268 111.524

2012 16 226.856 129.350

2013 16 245.610 117.280

2014 12 126.052 68.038

2015 17 189.287 100.662

2016 13 134.021 91.860

2017 13 79.912 53.690

2018 12 82.561 47.080

2019 14 78.413 48.940

2020 12 74.435 49.220

2021 13 130.855 73.170

2022 11 101.308 72.008

2023 8 70.112 40.095

2024 7 73.573 55.165

Superfic ed uve rivendicate a DOC 

Malvasia delle Lipari

1 Solo Vinificatori

14 Vinificatori ed Imbottigliatori

7 Solo Imbottigliatore

14 Imbottigliatori e Vinificatori

INTERMEDIARI VINI 

SFUSI
0

DITTE ASSOGGETTATE 

ALL'ODCC VINI IRVO PER LA 

DOC MALVASIA DELLE LIPARI                   

(al  22 marzo 2025)

22

VIINIFICATORI 15

IMBOTTIGLIATORI  21
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ANNO 
N° 

Certificati  
Hl certificati 

2012 6 335,05

2013 8 329,75

2014 19 766,55

2015 12 383,20

2016 14 356,10

2017 18 455,00

2018 9 288,83

2019 16 262,20

2020 9 175,24

2021 18 345,48

2022 15 331,42

2023 12 314,33

2024 6 223,90

DOC  Malvasia delle Lipari

 ANNO Confezionato

(hl)

2012 222,05

2013 244,48

2014 281,38

2015 375,77

2016 151,48

2017 361,54

2018 272,97

2019 279,23

2020 197,72

2021 288,12

2022 261,41

2023 300,47

2024 220,74

DOC  MALVASIA DELLE 

LIPARI


